
DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O DÍLO ZE DNE 21.2. 2024 

uzavřená podle $ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, na základě výběrového řízení dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
s názvem 

Projektová dokumentace 
Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace v areálu ZŠ a 

1. Objednatel: 

se sídlem: 

zastoupená: 
IČ: 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 
Pelé 
E-mail: 

(dále jen objednatel) 

2. Zhotovitel: 

se sídlem 

IČ : 

DIČ : 
Bankovní spojení: 

č.účtu: 

Tel.: 

e mail: 

Zodpovědný projektant : 

(dále jen zhotovitel) 

MŠ Vyškov, Letní pole 

Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, 

příspěvková organizace 
Sídliště Osvobození 682/56, 682 01 Vyškov 

Mgr. Jiří Sochor- ředitel školy 
46270981 

TRASKO Projekce, s.r.o. 

Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov 

07280921 
CZ07280921 

I. Předmět dodatku 

k Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 21.2. 2024 Smlouvu o dílo (dále jen 

„smlouva“ nebo „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je provedení díla: „Projektová 

dokumentace, Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace v areálu ZŠ a MŠ Vyškov, Letní 

pole“. 

2 Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“ nebo 

„dodatek č. 1“). 

Zdůvodnění: 

Po zajištění podkladů, bylo provedeno zpracování základního návrhu technického řešení. Na 
základě dohodnutého postupu realizace (po provedené opravě havárie vody), který nově 

předpokládá, provedení přípravné tzv. nulté etapy, byl dohodnut posun termínu projekčních



prací bez nárustu ceny projekčních prací. Tzv. nultá etapa předpokládá samostatný projekční 
oddíl, který bude zahrnovat výměnu veškerých ležatých rozvodů vody v učebnovém pavilonu, 

tělocvičně a jídelně a osazení uzávěrů na stoupací potrubí. Součástí bude rovněž řešení 

havarijního uzavírání vody, v rámci kterého je nutné provést rozdělení pitné a požární vody. 
Provedení nulté etapy umožní provádění dalších etap rekonstrukce po jednotlivých sekcích 

(budovách) a v rámci těchto sekcí případné další dělení na menší celky (po patrech). 

= Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany, v souladu s příslušnými 

ustanoveními smlouvy, dohodly na změně smlouvy v částech: 

Clánek II. Cas plnění 

Bod č. 1 tohoto článku se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

1. Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje, zajistí a dodá: 

Termíny: 

Zahájení: předpoklad únor 2024 

0. etapa bude odevzdána © do 30.6.2024 

Dokončení: 31. srpna 2024 

II. Ostatní ujednání 

1.. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

2.. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po 

dvou potvrzených výtiscích. 

4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s jeho 

obsahem, tento dodatek svobodně a vážně podepisují. 

Ve Vyškově dne ď + C lz f Ve Vyškově ane.. 2.6.2024 

Objednatel: Zhotovitel 

  

ředitel školy jednatel


